
VE8900 / VE8950 Control App
VE8900/VE8950 Control App – aplikacja mobilna

Aplikacja ATEN VE8900/VE8950 Control App zmienia telefon komórkowy w pilota do urządzeń VE8900 / VE8950. Ta aplikacja sterująca została
opracowana, aby ułatwić wygodne przełączanie źródeł/wyświetlaczy, a także stosowanie i zmianę harmonogramu profili dla Twoich ekstenderów wideo
over IP VE8900 / VE8950.

Ta aplikacja sterująca, wyposażona w łatwy w obsłudze, intuicyjny interfejs, zapewnia bezpośredni dostęp do VE Managera w dowolnym czasie i
miejscu. Aplikacja sterująca ATEN VE8900 / VE8950 umożliwia zarządzanie sieciowym systemem AV łatwiej niż kiedykolwiek.

https://apps.apple.com/app/aten-ve8950-ve8900-control/id1455598020
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ve8900&hl=en


* iOS: 10.0 lub nowszy

* Android: 6.0 lub nowszy

Prosta konfiguracja i logowanie

Automatycznie skanuj sieć w poszukiwaniu ekstenderów wideo ATEN i stuknij na dowolny odbiornik lub nadajnik aby się zalogować.

 



Natychmiastowe przełączanie i kontrola

Przełączaj natychmiast źródła wideo za pomocą urządzenia przenośnego, wybierając po prostu źródło nadajnika i odbiornik docelowy. Rozwiązanie to
pozwala również na przełączanie źródła sygnału wideo na wiele odbiorników jednocześnie.

 





 

Planowanie w oparciu o kalendarz

Sprawdzaj i zmieniaj harmonogram wyświetlania na bieżąco, aby zaoszczędzić czas i związane z tym koszty oraz usprawnić codzienną pracę.

Funkcje

Proste logowanie – automatyczne wyszukiwanie urządzeń i logowanie przez stuknięcie w ikonę urządzenia
Monitorowanie – sprawdzanie stanu odbiorników i wszystkich Twoich treści digital signage
Podgląd – podejrzyj źródła wideo przed przełączeniem
Kontrola – natychmiastowo przełącz źródło do wielu odbiorników
Planowanie w oparciu o kalendarz – sprawdzaj i zmieniaj harmonogram wyświetlania "w locie"
Przypomnienie o aktualizacji oprogramowania układowego - informuje Cię o najnowszych aktualizacjach
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